בית המשפט שם לנגד עיניו את הנזק אשר אדם כמו המשיב לא יגרום לציבור אף אם דובר בנזק רכושי בלבד במקרה זה.

אלא שבבחירה בין שתי התוצאות הקשות, יש להעדיף את התוצאה לפיה לא ייעצר אדם עד תום ההליכים על כך ששבר שמשות של מכוניות.

**זכות ערר לביהמ"ש המחוזי ב"ש תוך 30 יום.**

המזכירות תעביר העתק ההחלטה בדחיפות לשב"ס.

**ניתנה והודעה היום כ"ב אייר
תשע"ד, 22/05/2014 במעמד
הנוכחים.
אמיר דהאן, שופט**